
Splash Meet Manager, 11.55810 Registered to Regio West 30-9-2018 17:51 - pagina 1

Regio West Open Masters deel 1
Papendrecht, 30-9-2018

Programmanr. 1 100m wisselslag 20 - 89 jaar
30-9-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Brian Gelderblom AZC 1:18.90 199503669 1:20.96 +0,94 38.26 1:20.96

Masters 25+, Heren

1. Stefan Oostendorp AZC 1:14.95 199005615 1:14.25 +0,93 34.44 1:14.25

Masters 30+, Heren

1. Paul Notenboom Strijen 1:09.75 198805513 1:09.30 +0,71 32.01 1:09.30

Masters 35+, Heren

1. Kristiaan Lenos ZVL-1886 1:03.35 198301331 1:04.12 +0,79 29.55 1:04.12

Masters 40+, Heren

1. Markus van Rest WVZ 1:09.47 197701197 1:09.00 +0,79 30.95 1:09.00
2. Raymond Oosterbaan WIDEX GZC DONK 1:12.35 197700711 1:13.38 +0,83 34.17 1:13.38
3. Emiel Volker ZVL-1886 1:20.62 197601605 1:19.08 +0,82 37.38 1:19.08

Masters 50+, Heren

1. Erik Saan De Duck 1:16.88 196500769 1:18.57 +1,05 35.56 1:18.57
2. Joop Weenink WS Twente 1:18.83 196801535 1:20.41 +1,00 38.42 1:20.41
3. Hans Bijleveld The Hague Swimming (SG) NT 196601649 1:32.07 +0,90 44.95 1:32.07

Masters 55+, Heren

1. Christian Schoenaers CNSW 1:30.78 CNSW/007131/59 1:30.22 +0,90 43.81 1:30.22

Masters 60+, Heren

1. Wim de Lange AZC 1:18.87 195800533 1:21.29 +0,78 38.82 1:21.29
2. Andre Pantekoek ZZ&PC De Devel 1:42.00 195800321 1:34.95 +1,03 43.94 1:34.95

Masters 70+, Heren

1. Willem Putter ZVVS 1:32.98 194500135 1:36.97 +1,16 48.82 1:36.97

Masters 75+, Heren

1. Geza Kaltenecker AZC 1:41.91 194200065 1:41.58 +0,88 49.96 1:41.58

Masters 25+, Dames

1. Tessa Kerkvliet ZVL-1886 1:30.00 199202428 1:25.65 +0,99 39.16 1:25.65

Masters 35+, Dames

1. Delia Badoux WVZ 1:08.52 198000042 1:09.45 +0,73 32.45 1:09.45
2. Clara Groenhorst ZVVS 1:42.12 198202506 1:31.80 +1,09 42.86 1:31.80

Masters 40+, Dames

1. Miranda Boer WIDEX GZC DONK 1:22.00 197601130 1:21.98 +0,86 38.82 1:21.98
AFGEM Nathalie Blondeel CNSW 1:14.00 CNSW/004784/77

Masters 45+, Dames

DIS Linda Goderie Rotterdam Swimming (SG)1:40.00 196900976 +0,81
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Regio West Open Masters deel 1
Papendrecht, 30-9-2018

Programmanr. 1, 100m wisselslag

Masters 50+, Dames

1. Sandra Hoofs-Buil The Hague Swimming (SG)1:35.43 196600678 1:35.01 +0,89 44.99 1:35.01
2. Paule Walravens CNSW 1:38.50 CNSW/004339/67 1:37.59 +0,73 47.02 1:37.59
3. Erica Muller De Geul 1:40.98 196400412 1:38.06 +0,72 48.05 1:38.06
4. Roselinda van der Vlugt De Geul 1:39.21 196700710 1:38.73 +1,01 46.80 1:38.73
5. Herma Hakker-Huijser ZVVS 1:47.23 196600740 1:44.98 +1,23 51.09 1:44.98
6. Inge Deutz ZVVS 1:50.34 196600726 1:55.27 +1,09 57.68 1:55.27

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen PSV 1:28.31 195900146 1:30.42 +0,95 42.36 1:30.42
2. Lia Bijkerk WIDEX GZC DONK 1:45.94 196000014 1:45.19 +0,89 50.85 1:45.19

Masters 60+, Dames

1. Tonny den Braber SCOM 1:52.02 195700022 1:53.55 +1,00 54.90 1:53.55

Masters 65+, Dames

1. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 2:20.95 195100044 2:21.50 +1,27 1:09.21 2:21.50

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 1:35.42 194600026 1:35.47 +0,89 45.75 1:35.47

Programmanr. 2 50m vrije slag 20 - 89 jaar
30-9-2018 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Sam Beer Rotterdam Swimming (SG) 25.75 199605521 26.14 +0,71

Masters 30+, Heren

1. Vernon Steenkamp SwimGym 27.00 198604787 25.97 +0,63
2. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 25.62 198704101 26.00 +0,71
3. Guillaume Roume CNSW 27.30 CNSW/007489/87 27.84 +0,91
4. Nicolas Slegers CNSW 30.96 CNSW//005301/84 32.12 +0,86
5. Reinout de Oude The Hague Swimming (SG) 36.13 198503883 34.77 +0,90

Masters 35+, Heren

1. Ingmar Kooman ZVL-1886 30.19 197901517 31.05 +0,83

Masters 40+, Heren

1. Aleksey Bayevsky SwimGym 27.00 197801923 26.57 +0,82
2. Han van Antwerpen ZVS 31.00 197400017 32.27 +0,88
3. Jeroen Hoeksel ZVVS 33.25 197401533 34.74 +0,95

Masters 45+, Heren

1. Joeri Stoffels AZC 27.50 197300851 26.36 +0,84
2. Chang Bom The Hague Swimming (SG) 30.09 197201483 29.99 +0,76
3. Arno van Vliet Strijen 36.83 197301595 35.49 +0,76
4. Jeff van Loon De Geul 38.27 197001687 S7 38.73 +0,59 349

Masters 50+, Heren

1. Otto Jansen ZVL-1886 29.72 196501403 28.13 +0,84
2. Juraj Sykora CNSW 35.55 CNSW/007682/67 35.31 +0,81
3. Stephane Frantzen CNSW 40.00 CNSW/002546/66 40.61 +1,17
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Regio West Open Masters deel 1
Papendrecht, 30-9-2018

Programmanr. 2, 50m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. Lionel Godeaux CNSW 27.11 CNSW/000217/60 27.03 +0,66
2. Arthur van Strien WVZ 31.49 196301401 29.48 +0,92
3. Adriaan Kop Old Dutch 31.29 196101135 31.29 +0,85

Masters 60+, Heren

1. Peter Coffeng WIDEX GZC DONK 34.96 195700063 35.80 +0,93

Masters 65+, Heren

1. Harry Quere ZVS 54.65 195000189 55.68 +1,11

Masters 70+, Heren

1. Willem Putter ZVVS 33.84 194500135 35.77 +1,08

Masters 20+, Dames

1. Iris van Valen De Geul 29.86 199800496 31.95 +0,73
2. Eline Molle De Geul 33.33 199404276 34.16 +0,79
3. Heleen ten Have ZVVS 35.37 199403000 34.51 +0,92

Masters 25+, Dames

1. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 28.21 199202144 28.53 +0,76
2. Lotte Coenen The Hague Swimming (SG) NT 199301518 29.26 +0,78

Masters 35+, Dames

1. Anke Lambooij De Vliet (SG) 27.71 198001182 28.73 +0,86
2. Jessica Venema WIDEX GZC DONK 31.14 197901526 31.96 +0,84

Masters 40+, Dames

1. Jacqueline de Ruiter-Wijnolst WIDEX GZC DONK 31.73 197400446 31.49 +0,85
2. Marian Nederlof De Geul 31.54 197600950 32.43 +0,82

Masters 45+, Dames

1. Valerie Rolland CNSW 32.50 CNSW/004276/71 32.12 +0,71

Masters 50+, Dames

1. Susanne Prins - Molenwijk De Geul 41.53 196600284 36.47 +0,80

Masters 65+, Dames

1. Fernande Gourmet-Blondeel CNSW 43.00 CNSW/004901/52 44.98 +0,93

Programmanr. 3 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
30-9-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 30+, Heren

1. Paul Notenboom Strijen 1:07.02 198805513 1:11.20 +0,74 32.27 1:11.20

Masters 35+, Heren

1. Simon van Ravesteijn WVZ 1:09.36 198002263 1:08.33 +0,81 31.11 1:08.33
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Regio West Open Masters deel 1
Papendrecht, 30-9-2018

Programmanr. 3, 100m vlinderslag

Masters 55+, Heren

1. Adrian Ortiz Buitrago WIDEX GZC DONK 1:22.78 196000931 1:26.90 +0,79 38.48 1:26.90

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:46.00 194300109 1:50.32 +1,11 50.06 1:50.32

Masters 45+, Dames

1. Valerie Rolland CNSW 1:20.50 CNSW/004276/71 1:22.94 +0,67 39.34 1:22.94

Masters 50+, Dames

1. Anita Steijger WVZ 1:35.62 196500628 1:36.11 +1,03 44.71 1:36.11

Programmanr. 4 50m rugslag 20 - 89 jaar
30-9-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Heren

1. Stefan Oostendorp AZC 36.18 199005615 35.13 +0,69

Masters 30+, Heren

1. Nicolas Slegers CNSW 39.14 CNSW//005301/84 39.49 +0,67

Masters 40+, Heren

1. Markus van Rest WVZ 31.61 197701197 32.25 +0,68

Masters 50+, Heren

1. Hans Bijleveld The Hague Swimming (SG) 41.22 196601649 41.54 +0,64

Masters 55+, Heren

1. Robin Prins De Geul 42.06 196200515 38.35 +0,60

Masters 60+, Heren

1. Andre Pantekoek ZZ&PC De Devel 42.00 195800321 41.25 +0,71
2. Peter Coffeng WIDEX GZC DONK 44.67 195700063 48.30 +0,73

Masters 25+, Dames

1. Mabel Sulić WVZ 34.19 199307964 31.64 +0,66
2. Tessa Kerkvliet ZVL-1886 45.00 199202428 40.07 +0,90

Masters 35+, Dames

1. Jessica Venema WIDEX GZC DONK 37.25 197901526 38.86 +0,78

Masters 40+, Dames

1. Jacqueline de Ruiter-Wijnolst WIDEX GZC DONK 37.37 197400446 39.07 +0,78

Masters 50+, Dames

1. Erica Muller De Geul 47.42 196400412 48.84 +0,75
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Regio West Open Masters deel 1
Papendrecht, 30-9-2018

Programmanr. 4, 50m rugslag

Masters 55+, Dames

DIS Lia Bijkerk WIDEX GZC DONK 50.05 196000014 +0,71
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Masters 60+, Dames

1. Tonny den Braber SCOM 56.03 195700022 57.23 +0,89
2. Mies Kuipers Old Dutch 55.27 195800202 58.26 +0,67

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 47.67 194600026 45.31 +0,72

Programmanr. 5 100m schoolslag 20 - 89 jaar
30-9-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Brian Gelderblom AZC 1:26.80 199503669 1:29.34 +0,97 41.97 1:29.34

Masters 25+, Heren

1. Rens Post WVZ 1:20.29 199101827 1:18.38 +0,74 36.66 1:18.38

Masters 30+, Heren

1. Paul Notenboom Strijen 1:17.29 198805513 1:21.70 +0,73 38.69 1:21.70
2. Nicolas Slegers CNSW 1:25.77 CNSW//005301/84 1:24.72 +0,66 39.68 1:24.72

Masters 35+, Heren

1. Kristiaan Lenos ZVL-1886 1:11.60 198301331 1:12.71 +0,77 33.78 1:12.71

Masters 40+, Heren

1. Raymond Oosterbaan WIDEX GZC DONK 1:20.26 197700711 1:23.06 +0,91 38.20 1:23.06

Masters 50+, Heren

1. Joop Weenink WS Twente 1:21.54 196801535 1:23.41 +0,95 39.54 1:23.41
2. Gertjan van der Vaart ZVVS 1:35.22 196801529 1:31.66 +0,80 42.51 1:31.66
3. Erik Saan De Duck 1:35.74 196500769 1:31.70 +1,13 42.51 1:31.70
4. Juraj Sykora CNSW 1:45.00 CNSW/007682/67 1:41.80 +0,97 46.67 1:41.80

Masters 55+, Heren

1. Christian Schoenaers CNSW 1:32.08 CNSW/007131/59 1:32.41 +0,87 44.47 1:32.41

Masters 60+, Heren

1. Wim de Lange AZC 1:27.19 195800533 1:27.99 +0,76 41.35 1:27.99

Masters 20+, Dames

1. Iris van Valen De Geul 1:25.85 199800496 1:28.74 +0,72 41.24 1:28.74

Masters 30+, Dames

1. Isaline Manchel CNSW 1:29.04 CNSW/001284/85 1:30.95 +0,82 43.30 1:30.95
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Regio West Open Masters deel 1
Papendrecht, 30-9-2018

Programmanr. 5, 100m schoolslag

Masters 35+, Dames

1. Delia Badoux WVZ 1:22.34 198000042 1:21.51 +0,77 38.77 1:21.51
2. Anke Lambooij De Vliet (SG) 1:27.19 198001182 1:27.51 +0,86 40.48 1:27.51

Masters 40+, Dames

1. Miranda Boer WIDEX GZC DONK 1:28.00 197601130 1:30.18 +0,86 42.60 1:30.18

Masters 50+, Dames

1. Roselinda van der Vlugt De Geul 1:51.26 196700710 1:50.86 +0,97 53.94 1:50.86

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen PSV 1:47.50 195900146 1:44.58 +0,98 50.42 1:44.58
2. Annemarie Straetemans De Geul 1:48.10 196300508 1:52.10 +0,91 54.56 1:52.10

Masters 65+, Dames

1. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 2:15.69 195100044 2:16.44 +1,21 1:05.13 2:16.44

Programmanr. 6 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
30-9-2018 - 15:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

160+, Heren

1. ZVL-1886 ZVL-1886 1:54.60 1:54.96 +0,83
Otto Jansen 65 +0,83 28.46 Ingmar Kooman 79 +0,30 30.71
Emiel Volker 76 +0,42 29.22 Kristiaan Lenos 83 +0,37 26.57

160+, Dames

1. CNSW6-R3D CNSW 2:18.19 2:31.23 +0,70
Valerie Rolland 71 +0,70 32.92 Fernande Gourmet-Blondeel 52 +0,59 45.70
Paule Walravens 67 38.75 Isaline Manchel 85 +0,25 33.86

120+, Gemengd

1. ZVVS ZVVS 2:18.35 2:19.30 +0,90
Heleen ten Have 94 +0,90 36.01 Clara Groenhorst 82 +0,47 36.96
Jeroen Hoeksel 74 +0,40 33.26 Gertjan van der Vaart 68 +0,41 33.07

160+, Gemengd

1. WIDEX GZC DONK WIDEX GZC DONK 2:02.68 2:05.41 +0,82
Jessica Venema 79 +0,82 32.85 Adrian Ortiz Buitrago 60 +0,60 30.51
Miranda Boer 76 +0,60 32.43 Raymond Oosterbaan 77 +0,68 29.62

Programmanr. 7 100m rugslag 20 - 89 jaar
30-9-2018 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Brian Gelderblom AZC 1:23.11 199503669 1:22.20 +0,99 39.67 1:22.20

Masters 30+, Heren

DIS Nicolas Slegers CNSW 1:27.00 CNSW//005301/84 +0,78
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Regio West Open Masters deel 1
Papendrecht, 30-9-2018

Programmanr. 7, 100m rugslag

Masters 35+, Heren

1. Simon van Ravesteijn WVZ 1:10.97 198002263 1:10.93 +0,68 34.51 1:10.93

Masters 40+, Heren

1. Jeroen Hoeksel ZVVS 1:32.47 197401533 1:33.50 +0,83 44.98 1:33.50

Masters 55+, Heren

1. Arthur van Strien WVZ 1:16.61 196301401 1:16.74 +0,83 38.11 1:16.74
2. Adrian Ortiz Buitrago WIDEX GZC DONK 1:26.30 196000931 1:26.26 +0,71 43.13 1:26.26

Masters 60+, Heren

1. Andre Pantekoek ZZ&PC De Devel 1:38.00 195800321 1:37.40 +0,84 47.86 1:37.40

Masters 20+, Dames

1. Heleen ten Have ZVVS 1:26.69 199403000 1:27.48 +0,82 42.55 1:27.48

Masters 25+, Dames

1. Lotte Coenen The Hague Swimming (SG) NT 199301518 1:15.97 +0,77 36.70 1:15.97

Masters 40+, Dames

1. J. de Ruiter-Wijnolst WIDEX GZC DONK 1:22.10 197400446 1:22.17 +0,79 40.14 1:22.17

Masters 45+, Dames

1. Linda Goderie Rotterdam Swimming (SG)1:50.00 196900976 1:38.57 +0,92 47.89 1:38.57

Masters 50+, Dames

1. S. Prins - Molenwijk De Geul 1:30.00 196600284 1:28.01 +0,77 43.23 1:28.01
2. Paule Walravens CNSW 1:40.50 CNSW/004339/67 1:36.32 +0,85 48.25 1:36.32

*bu 50m

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen PSV 1:28.00 195900146 1:30.99 +0,99 45.71 1:30.99

Masters 65+, Dames

1. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 2:18.40 195100044 2:23.00 +0,84 1:09.70 2:23.00

Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
30-9-2018 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Sam Beer Rotterdam Swimming (SG) 29.11 199605521 29.73 +0,75

Masters 25+, Heren

1. Georgios Kroukis WZK NT 199007677 28.21 +0,75
2. Rens Post WVZ 29.27 199101827 29.97 +0,75

Masters 30+, Heren

1. Vernon Steenkamp SwimGym 30.00 198604787 28.63 +0,54
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Regio West Open Masters deel 1
Papendrecht, 30-9-2018

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 35+, Heren

1. Ingmar Kooman ZVL-1886 32.99 197901517 34.06 +0,88

Masters 40+, Heren

1. Markus van Rest WVZ 29.46 197701197 29.51 +0,76

Masters 45+, Heren

1. Joeri Stoffels AZC 29.15 197300851 29.90 +0,91

Masters 50+, Heren

1. Erik Saan De Duck 32.22 196500769 33.81 +1,01

Masters 55+, Heren

1. Lionel Godeaux CNSW 30.40 CNSW/000217/60 29.94 +0,70
2. Christian Schoenaers CNSW 39.01 CNSW/007131/59 39.86 +0,93

Masters 60+, Heren

1. Peter Coffeng WIDEX GZC DONK 47.02 195700063 47.75 +0,96

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 46.00 194300109 47.58 +1,10

Masters 20+, Dames

1. Eline Molle De Geul 35.76 199404276 39.60 +0,81

Masters 40+, Dames

1. Marian Nederlof De Geul 37.82 197600950 38.23 +0,79
AFGEM Nathalie Blondeel CNSW 32.50 CNSW/004784/77

Masters 45+, Dames

1. Valerie Rolland CNSW 35.50 CNSW/004276/71 36.52 +0,70

Masters 55+, Dames

1. Lia Bijkerk WIDEX GZC DONK 50.76 196000014 51.67 +0,89

Masters 60+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch 1:01.74 195800202 1:03.91 +0,95

Programmanr. 9 100m vrije slag 20 - 89 jaar
30-9-2018 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Stefan Oostendorp AZC 1:01.57 199005615 1:02.33 +0,89 29.88 1:02.33

Masters 30+, Heren

1. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 56.26 198704101 57.02 +0,72 27.40 57.02
2. Vernon Steenkamp SwimGym 59.00 198604787 58.49 +0,60 28.28 58.49
3. Guillaume Roume CNSW 1.01 CNSW/007489/87 1:01.35 +0,90 29.25 1:01.35
4. Nicolas Slegers CNSW 1:09.50 CNSW//005301/84 1:10.46 +0,77 33.21 1:10.46
5. Reinout de Oude The Hague Swimming (SG)1:19.96 198503883 1:18.37 +0,99 38.78 1:18.37
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Regio West Open Masters deel 1
Papendrecht, 30-9-2018

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Kristiaan Lenos ZVL-1886 54.78 198301331 55.94 +0,90 27.22 55.94

Masters 40+, Heren

1. Aleksey Bayevsky SwimGym 1:00.00 197801923 58.96 +0,79 27.97 58.96
2. Raymond Oosterbaan WIDEX GZC DONK 1:05.05 197700711 1:02.31 +0,87 30.28 1:02.31
3. Emiel Volker ZVL-1886 1:08.57 197601605 1:05.83 +0,81 31.73 1:05.83

Masters 45+, Heren

1. Joeri Stoffels AZC 59.12 197300851 1:00.89 +0,92 28.03 1:00.89
2. Chang Bom The Hague Swimming (SG)1:08.14 197201483 1:08.49 +0,77 33.13 1:08.49

*bu 50m

Masters 50+, Heren

1. Otto Jansen ZVL-1886 1:02.88 196501403 1:03.30 +0,82 29.82 1:03.30
2. Joop Weenink WS Twente 1:13.12 196801535 1:12.93 +0,97 34.82 1:12.93
3. Gertjan van der Vaart ZVVS 1:14.62 196801529 1:16.95 +0,72 35.53 1:16.95
4. Hans Bijleveld The Hague Swimming (SG)1:20.02 196601649 1:17.57 +0,96 37.35 1:17.57
5. Stephane Frantzen CNSW 1:31.00 CNSW/002546/66 1:34.26 +1,20 44.98 1:34.26

Masters 55+, Heren

1. Adriaan Kop Old Dutch 1:10.83 196101135 1:09.80 +0,82 33.93 1:09.80
2. Robin Prins De Geul 1:08.20 196200515 1:10.56 +0,78 33.90 1:10.56

Masters 60+, Heren

1. Wim de Lange AZC 1:09.91 195800533 1:11.79 +0,73 33.93 1:11.79
2. Andre Pantekoek ZZ&PC De Devel 1:23.00 195800321 1:24.24 +1,04 39.39 1:24.24

Masters 70+, Heren

1. Willem Putter ZVVS 1:18.62 194500135 1:21.29 +1,07 39.47 1:21.29

Masters 75+, Heren

1. Geza Kaltenecker AZC 1:24.74 194200065 1:25.90 +0,90 40.68 1:25.90

Masters 20+, Dames

1. Heleen ten Have ZVVS 1:15.12 199403000 1:18.41 +0,88 38.08 1:18.41

Masters 25+, Dames

1. Mabel Sulić WVZ 1:02.54 199307964 1:00.50 +0,76 29.42 1:00.50
2. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 1:01.84 199202144 1:02.56 +0,84 30.07 1:02.56
3. Lotte Coenen The Hague Swimming (SG) NT 199301518 1:04.34 +0,82 30.81 1:04.34
4. Tessa Kerkvliet ZVL-1886 1:15.00 199202428 1:14.48 +0,95 35.45 1:14.48

Masters 30+, Dames

1. Isaline Manchel CNSW 1:13.18 CNSW/001284/85 1:12.26 +0,85 34.57 1:12.26

Masters 35+, Dames

1. Anke Lambooij De Vliet (SG) 1:01.65 198001182 1:02.56 +0,86 29.51 1:02.56
2. Jessica Venema WIDEX GZC DONK 1:08.20 197901526 1:12.18 +0,84 34.20 1:12.18
3. Clara Groenhorst ZVVS 1:25.56 198202506 1:21.20 +1,01 39.19 1:21.20

Masters 45+, Dames

1. Valerie Rolland CNSW 1:09.00 CNSW/004276/71 1:10.29 +0,66 34.15 1:10.29
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Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Sandra Hoofs-Buil The Hague Swimming (SG)1:21.58 196600678 1:19.95 +0,86 38.22 1:19.95
2. Anita Steijger WVZ 1:20.47 196500628 1:22.87 +1,01 40.89 1:22.87
3. Herma Hakker-Huijser ZVVS 1:32.72 196600740 1:27.67 +1,11 41.61 1:27.67
4. Erica Muller De Geul 1:30.69 196400412 1:28.40 +0,73 41.58 1:28.40
5. Roselinda van der Vlugt De Geul 1:28.54 196700710 1:33.34 +0,88 44.61 1:33.34
6. Inge Deutz ZVVS 1:37.77 196600726 1:33.57 +1,07 43.97 1:33.57

*bu 50m

Masters 55+, Dames

1. Annemarie Straetemans De Geul 1:36.14 196300508 1:42.86 +0,93 49.98 1:42.86

Masters 60+, Dames

1. Tonny den Braber SCOM 1:37.80 195700022 1:40.48 +0,99 45.66 1:40.48

Masters 65+, Dames

1. F. Gourmet-Blondeel CNSW 1:42.00 CNSW/004901/52 1:39.49 +0,92 48.17 1:39.49

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 1:21.80 194600026 1:22.50 +0,88 40.08 1:22.50

Programmanr. 10 50m schoolslag 20 - 89 jaar
30-9-2018 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Sam Beer Rotterdam Swimming (SG) 34.04 199605521 33.95 +0,73

Masters 30+, Heren

1. Nicolas Slegers CNSW 38.42 CNSW//005301/84 39.48 +0,72

Masters 35+, Heren

1. Simon van Ravesteijn WVZ 31.78 198002263 32.69 +0,75

Masters 40+, Heren

1. Han van Antwerpen ZVS 40.00 197400017 42.39 +0,98

Masters 45+, Heren

1. Arno van Vliet Strijen 43.17 197301595 42.90 +0,86
2. Jeff van Loon De Geul 50.85 197001687 SB6 51.35 +0,57 394

Masters 50+, Heren

1. Gertjan van der Vaart ZVVS 39.12 196801529 41.58 +0,73
2. Juraj Sykora CNSW 45.37 CNSW/007682/67 44.40 +0,85

Masters 55+, Heren

1. Adrian Ortiz Buitrago WIDEX GZC DONK 37.81 196000931 39.39 +0,78
2. Christian Schoenaers CNSW 41.78 CNSW/007131/59 42.49 +0,98
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Papendrecht, 30-9-2018

Programmanr. 10, 50m schoolslag

Masters 65+, Heren

1. Harry Quere ZVS 1:00.42 195000189 1:03.28 +1,06

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 43.00 194300109 45.19 +1,07

Masters 20+, Dames

1. Iris van Valen De Geul 39.04 199800496 40.87 +0,70

Masters 40+, Dames

1. Miranda Boer WIDEX GZC DONK 41.28 197601130 40.85 +0,87

Masters 60+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch 1:01.48 195800202 1:02.18 +1,00

Programmanr. 11 4 x 50m wisselslag lft 80 - 359
30-9-2018 - 16:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

160+, Heren

1. AZC AZC 2:33.03 2:29.42 +1,00
Brian Gelderblom 95 +1,00 36.73 Stefan Oostendorp 90 +0,54 35.49
Wim de Lange 58 +0,36 39.87 Geza Kaltenecker 42 +0,45 37.33

160+, Gemengd

DIS CNSW11-R3M CNSW 2:12.47 +0,66
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer

Valerie Rolland 71 +0,66 38.87 Lionel Godeaux 60 -0,06 29.76
Isaline Manchel 85 +0,54 42.43 Guillaume Roume 87 +0,23

DIS ZVVS ZVVS 2:39.23 +0,78
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer

Jeroen Hoeksel 74 +0,78 42.45 Herma Hakker-Huijser 66
Gertjan van der Vaart 68 -0,05 Inge Deutz 66 +0,76

200+, Gemengd

1. WIDEX GZC DONK WIDEX GZC DONK 2:33.49 2:37.30 +0,76
Jacqueline de Ruiter-Wijnolst 74 +0,76 37.74 Raymond Oosterbaan 77 +0,58 33.14
Lia Bijkerk 60 +0,60 51.27 Peter Coffeng 57 +0,62 35.15

2. CNSW11-R4M CNSW 2:53.59 2:57.10 +0,77
Paule Walravens 67 +0,77 45.75 Fernande Gourmet-Blondeel 52 +0,44 52.63
Christian Schoenaers 59 +0,12 42.98 Juraj Sykora 67 +0,35 35.74


